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Семинар  

ПРОМОТИВЕН СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СЕМИНАР ЗА IT ВО БАНКАРСКИ СЕКТОР

SharePoint & Business Intelligence

22| декември | 2015

Времетраење: 08:45 – 13:30 часот

Рок за пријавување: 21 декември, 2015
Локација: Македонска берза АД Скопје
АПЛИКАЦИЈА 
	Ве молиме, пријавата да се пополни и 

испрати на следниов e-mail: 

info@abit.edu.mk  
	Академија за банкарство и информатичка техологија (АБИТ) Скопје 

Сања Ивановска +389 72 255 057  
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НАПОМЕНА: полноправните членки на АБИТ, плаќаат само 50% котизација.     

	ЦЕНА:
	НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

	Уплатата за учество на обуката е 5.900 МКД 

За втор учесник од иста банка, се доплаќа 70%.

За трет учесник само половично или 50%.    
	АБИТ Скопје, ЕДБ МК:  4058014518250  

Уплатата се врши на следниве жиро сметки:
210069343150166   НЛБ Тутунска Банка АД Скопје
200002761797281   Стопанска Банка АД Скопје  
370021100109813   Еуростандард Банка АД Скопје  
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